
ID CADEIRA TIT/SUPL. Nome E-mail 

1 PODER PÚBLICO SMDET Titular Lia Palm liapalm@prefeitura.sp.gov.br 

2 PODER PÚBLICO SMDET Suplente Mathews Vichr Lopes mvlopes@PREFEITURA.SP.GOV.BR 

3 PODER PÚBLICO SVMA Titular Luccas Guilherme Rodrigues Longo lglongo@PREFEITURA.SP.GOV.BR 

4 PODER PÚBLICO SVMA Suplente Cyra Malta Olegário da Costa cmocosta@PREFEITURA.SP.GOV.BR 

5 PODER PÚBLICO SMUL Titular Patrícia Marra Sepe psepe@PREFEITURA.SP.GOV.BR 

6 PODER PÚBLICO SMUL Suplente Raquel Araujo de Jesus Ponte rajesus@PREFEITURA.SP.GOV.BR 

7 PODER PÚBLICO SGM Titular Luciana Feldman lfeldman@prefeitura.sp.gov.br 

8 PODER PÚBLICO SGM Suplente Ludmila Mello de Amorim ludmilaamorim@prefeitura.sp.gov.br 

9 PODER PÚBLICO Subprefeitura de Parelheiros Titular Cristiano Mendes cristmendes@smsub.prefeitura.sp.gov.br 

10 PODER PÚBLICO Subprefeitura de Parelheiros Suplente Marcos Roberto de Freitas Luz mrluz@smsub.prefeitura.SP.GOV.BR 

11 PODER PÚBLICO Subprefeitura Capela do Socorro Titular Não enviaram indicações - 

12 PODER PÚBLICO Subprefeitura Capela do Socorro Suplente Não enviaram indicações - 

13 PODER PÚBLICO SPTuris Titular Fernanda Ascar de Albuquerque Abranches Oda fernanda@spturis.com 

14 PODER PÚBLICO SPTuris Suplente Raquel grillo Vettori Rodrigues raquelvettori@spturis.com 

15 PODER PÚBLICO Câmara Municipal de São Paulo Titular Não enviaram indicações - 

16 PODER PÚBLICO Câmara Municipal de São Paulo Suplente Não enviaram indicações - 

 
17 

 
PODER PÚBLICO 

Departamento de Sustentabilidade Agroambiental/ 

Coordenadoria de Assistência Técnica Integral / SAA 

 
Titular 

 
 

 
 

 

18 
 

PODER PÚBLICO 
Departamento de Sustentabilidade Agroambiental/ 
Coordenadoria de Assistência Técnica Integral / SAA 

 

Suplente 
 

Debora Sahyun 
 

debora.sahyun@sp.gov.br/ debora.sahyun@cati.sp.gov.br 

19 PODER PÚBLICO Casa da Agriculatra de SP - CATI/ SAA Titular Lucas Volpato lucas.volpato@sp.gov.br 

20 PODER PÚBLICO Casa da Agriculatra de SP - CATI/ SAA Suplente Paulo César Leite Saraiva pc.leitesaraiva@gmail.com 

21 PODER PÚBLICO SFA/MAPA Titular Guilherme Silva Fracarolli guilherme.fracarolli@agro.gov.br 

22 PODER PÚBLICO SFA/MAPA Suplente Márcia dos Reis Schmidt marcia.schmidt@agro.gov.br 

23 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Titular Rose Belfi rosebelfi7@gmail.com 

24 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Titular Luzia Souza Silva luziasouzzasilva@hotmail.com 

25 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Suplente Cadeira Vazia - 

26 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Suplente Cadeira Vazia - 

27 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Leste Titular Joelma Marcelino joelma.198.marcelino@gmail.com 

28 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Leste Suplente Terezinha dos Santos Matos agricultoreszonaleste@gmail. com 

29 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Norte Titular Magno Celso magno_celso@hotmail.com 

30 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Norte Suplente Maria Alves mariamstalves@gmail.com 

31 SOCIEDADE CIVIL Movimento Agricicultura Urbana Centro/ Oeste Titular Maria Lucia Bellenzani luciabellenzani@gmail. com 

32 SOCIEDADE CIVIL Movimento Agricicultura Urbana Centro/ Oeste Suplente Vanda Gentina vandacau@yahoo.com.br 

33 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas Titular Marcio Mendonça Boggarim bogarim36@gmail.com 

34 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas Suplente Alcides Campos weraalcidescampos@gmail.com 

35 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas Titular Evandro dos Santos Evandrodossantos828@gmail.com 

36 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas Suplente Clarice Honório Djatxuka Mirim dos Santos - 

37 SOCIEDADE CIVIL CONGETUR Titular Não enviaram indicações - 

38 SOCIEDADE CIVIL CONGETUR Suplente  Não enviaram indicações - 

39 SOCIEDADE CIVIL Conselho das APAs Capivari-Monos ou Titular Kimberly Marques dos Santos oquecabenomeuprato@gmail.com 

40 SOCIEDADE CIVIL Conselho das APAs Capivari-Monos ou Bororé-Colôni Suplente Vera Helena Roso vhroso@gmail.com 

41 SOCIEDADE CIVIL COMUSAN Titular Tania Maria Alba t-m-alba@hotmail.com 

42 SOCIEDADE CIVIL COMUSAN Suplente Marta Sambiase martafsambiase@gmail.com 

43 SOCIEDADE CIVIL OSC à Agricultura Familiar Titular André Biazoti andrebiazoti@gmail. com 

44 SOCIEDADE CIVIL OSC à Agricultura Familiar Suplente Cadeira Vazia - 
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